PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22 ноября 2022 г.                                                                                                    № 51

Об утверждении перечня имущества находящегося в государственной собственности Нижегородской области и передаваемого в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области
В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области и передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области, согласно приложения № 1.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

  С.А. Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа                                                      А.Г. Фролов

Приложение №1

                                                                                   к решению Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

                  от «22» ноября 2022г. № 51

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из государственной собственности Нижегородской области в собственность
 муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области
	№
пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики, адрес,
общая площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Н. Новгород, Кремль, корпус 2
	Нежилое помещение
	Общая площадь 253,4 кв.м., расположенное на втором этаже двухэтажного административного здания по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино,
пл. Советская, д. 1а

	2
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Н. Новгород, Кремль, корпус 2
	Нежилое здание – гараж
	1-этажное, общей площадью 35,2 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район,                              р.п. Варнавино, ул. Заречная, д. 77